
JoutSEN – Spiritual Emergence Network Finland ry 

Toimintakertomus 2020 – 2021 

 

Yhdistyksen jäsenet:  

Yhdistys lisäsi jäsenmääräänsä kuluneella kaudella kolmella uudella jäsenellä. Jäsenmäärä on 

toimintakertomuksen laatimishetkellä (20.4.2021) 29 henkilöä, joista kuusi on maksanut jäsenmaksun. 

Jäsenistölle tarjottavan toiminnan vähyyden/mahdottomuuden (koronarajoitukset) vuoksi päätimme olla 

perimättä erääntyneitä jäsenmaksuja ilman seuraamuksia (jäsenyyden päättämistä).  

 

Yhdistyksen hallitus:  

Yhdistyksen hallitus toimintakaudella 2020 – 2021 muodostettiin seuraavasti: 

 Liisa Ekosaari, pj. 

 Tara Hagman, vpj (1. kausi)    

Pasi Solonen, siht. (2. kausi) 

Marja Käyhkö, jäsen (2. kausi) 

Michel Segerberg, varajäsen 

Heidi Tommila, varajäsen 

Taloudenhoitajana toimi hallituksen ulkopuolelta valittu yhdistyksen jäsen, Virppi Venell. 

     

Hallituksen kokoukset ja muut kokoontumiset: 

Hallitus kokoontui päätäntävaltaisena (min. pj + kaksi hall. jäsentä) toimintakauden 2020 - 2021 aikana 

kahdeksan kertaa. Kokoontumiset järjestettiin verkkotapaamisina Zoom-alustalla. Hallitus jatkoi 

joulukuussa 2019 aloitettua käytäntöä pitäen kokoukset avoimina, keskustelunomaisina tilaisuuksina, jotka 

olivat avoinna kaikille halukkaille yhdistyksen jäsenille/jäsenyyttä harkitseville. Verkkotapaamisiin osallistui 

hallituksen jäsenten ja varajäsenten lisäksi tällä tavoin kaksi henkilöä. Päätöksiä edellyttävissä asioissa 

noudatettiin kuitenkin yhdistyksen sääntöjä koskien kokousten laillisuutta ja päätösvaltaisuutta.  

Verkkotapaamiset: (Vuosikokous ja järjestäytymiskokous 26.5.2020); heinäkuu -20; 24.8.2020; 3.11.2020, 

8.12.2020; 5.1.2021; 2.2.2021; 16.3.2021; 13.4.2021 

Tapaamisista ei laadittu erillisiä pöytäkirjoja/muistioita, vaan puheenaiheet ja mahdolliset päätökset 

jaettiin paikalle pääsemättömille hallituksen jäsenille Messenger -viestiryhmään, jota muutoinkin käytettiin 

vilkkaasti keskustelun, kysymysten ja toiminnan suunnittelun alustana verkkotapaamisten ulkopuolella. 

 

Yhdistyksen tapahtumat ja muu toiminta:  

- Heinäkuussa yhdistys järjesti kesätapaamisen jäsenistölleen Hyvinkäällä: ”Kesämiitti Luonnollisessa 

Tilassa 14.7.2020”. Tapaaminen toteutettiin erään jäsenen tarjoamissa tiloissa ja luonnonkauniissa 

ympäristössä vapaamuotoisesti aikaa viettäen, keskustellen ja grillaillen nuotiotulilla.  



- Aloitettiin uusi vertaistuki- ja keskusteluryhmä ”Tuhkaa ja Timantteja” yhteistyössä Werkko ry:n 

kanssa, heidän käyttöömme tarjoamissa kokoontumistiloissa Järvenpäässä. Ryhmä kokoontui 

suunnitelmien mukaisesti kahdeksan kertaa, joka toinen keskiviikko 26.8.2020 lähtien. Ensimmäiset 

kuusi tapaamista onnistuivat koronarajoitusten puitteissa paikan päällä, mutta rajoitusten 

tiukennuttua kaksi viimeistä tapaamiskertaa siirtyivät eteenpäin, vuoden 2021 kevätpuolelle ja ne 

toteutettiin etäyhteyksin Zoom-alustalla. Ryhmään osallistui kahdeksan henkilöä eri puolilta 

Keskistä Uuttamaata sekä pääkaupunkiseudulta. Saimme tästä maksuttomasta ja 

vapaaehtoisvoimin toteutetusta ryhmästämme erittäin positiivista palautetta sekä toiveita ryhmän 

jatkamisesta muodossa tai toisessa. 
 

- Facebookissa vapaamuotoisemmin toimiva vertaistuki- ja keskusteluryhmä ”SEN- Spiritual 

Emergence Network Finland” on ollut edeltävää kautta aktiivisempi. Jäseniä tässä yksityisessä 

ryhmässä on toimintakertomusta laadittaessa 292 henkilöä. 
 

- Käännöstyötä jatkettiin yhteistyössä Holotropic Breathwork Finland ry:n kanssa, minkä tuloksena 

saatiin valmiiksi suomenkielinen versio mielenterveystyön ammattihenkilöstölle tarkoitetusta 

oppaasta ”Cultural competency guidelines for professionals working with clients who report 

issues related to their spiritually transformative experiences (STEs)”, eli Kulttuurisen 

kompetenssin ohjenuorat ammattilaisille, joiden asiakkailla on haasteita liittyen henkisesti 

muuttaviin kokemuksiin (engl. Spiritually transformative experiences, STE). Alkuperäisen oppaan on 

laatinut ACISTE.org. 
 

- Lisäksi ylläpidettiin ja päivitettiin verkkosivustoa (www.spiritualemergencenetwork.org/finland) ja 

vastattiin sivuston kautta saapuneisiin yhteistyö-, yhteydenotto- ja tukipyyntöihin sähköpostitse 

sekä jatkettiin henkilökohtaisena tukihenkilönä toimimista myös lähitapaamisin. 
  

Kansainvälinen yhteistyö:  

Jatkoimme tiivistä yhteistyötä ISEN (International Spiritual Emergence Network) -yhteisön kanssa koko 

toimintakauden jatkunein verkkotapaamisin. Tapaamiset toteutettiin etäyhteyksin Zoom-alustalla 

säännöllisesti joka toinen viikko kesätaukoa (heinä – elokuu) lukuun ottamatta. Yhteistyössä ollaan mm. 

parhaillaan tuottamassa projektinomaisesti tietoisku -tyyppisiä videomateriaaleja henkisen kriisin hallinnan 

keinoista ja kokemuksista, jaettaviksi yhteisön verkkosivuilla sekä YouTubessa. Kansainvälisessä 

yhteistyössä on aktiivisia osallistujia Englannista, Walesista, Unkarista, Australiasta (Queensland ja New 

South Wales), Italiasta ja Tsekin tasavallasta sekä satunnaisemmin Brasiliasta. 

Yhteydenpito myös ACISTEn (American Center for Integration of Spiritually Transformative Experiences) 

kanssa on jatkunut etäpalaverein käännöstöiden sekä vertaistukiryhmän ohjaajakoulutuksen tiimoilta. 

 

Yhdistyksen taloustilanne: 

Yhdistyksen tulot toimintakautena muodostuivat yksinomaan maksetuista jäsenmaksuista ja menot 

muodostuivat pankin veloittamista tilinkäyttökustannuksista. Ks. tarkemmin tuloslaskelmasta. Yhdistyksen 

järjestämät tilaisuudet ja toiminta, kuten vertaistukitoiminta ja keskusteluryhmät sekä erilaiset matka- ym. 

kulut on toteutettu omakustanteisesti ja vapaaehtoistyönä.  

Nurmijärvellä 20.4.2021 

Yhdistyksen pj. Liisa Ekosaari 

http://www.spiritualemergencenetwork.org/finland

